
 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I josef.jedlicka@nature.cz I T: 951424504 

 

ODDĚLENÍ 
SPRÁVA CHKO KŘIVOKLÁTSKO 
270 24 Zbečno č. 5 
tel.: +420 951424501 
e-mail: stredni.cechy@nature.cz 
www.nature.cz 
DS: ffydyjp 
 
 
 

  

   
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/0238/SC/2024 - 2                                                         

 
VYŘIZUJE: Jedlička                            DATUM: 1.2.2024 

   

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

 

Na základě vaší žádosti ze dne 18.1.2024 vám poskytujeme informaci ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Předmět žádosti 
je studie o zatížení území turismem na území CHKO Křivoklátsko – Koncepce práce 
s návštěvnickou veřejností v CHKO Křivoklátsko. 

 

a) otázka: Existuje studie o zatížení území turismem na území CHKO Křivoklátsko – Koncepce 
práce s návštěvnickou veřejností v CHKO Křivoklátsko – AOPK ČR? 

Odpověď: Ano, v závěru loňského roku byla dokončena oponentura zpracované Koncepce práce 
s návštěvnickou veřejností CHKO Křivoklátsko. Následně byla předložena poradě vedení AOPK 
ČR, která ji schválila.  Během příštího týdne od 5.2 do 9.2.2024  bude celý text Koncepce práce  
uveřejněn na webových stránkách naší organizace uvedených v záhlaví této informace. Koncepce 
není primárně studií o zatížení území turismem, má širší určení a je to odborný podklad pro 
činnost AOPK ve vztahu k návštěvníkům chráněné krajinné oblasti. Zatížení turismem je součástí 
analytické části studie. 

 

b) otázka: Je nějaký posun v dané Koncepci práce s návštěvnickou veřejností v CHKO 
Křivoklátsko? 

Odpověď: Od roku 2024 je schválená koncepce dokumentem, se kterým bude AOPK nadále 
pracovat. Jednou z prvních aktivit bude seminář, pořádaný informačním střediskem CHKO 
Křivoklátsko, zaměřený na seznámení s Koncepcí práce s návštěvnickou veřejností CHKO 
Křivoklátsko, určený všem obcím CHKO Křivoklátsko. Na seminář obce obdrží v dohledné době 
pozvánku. 

 

 

S pozdravem 

 

 

                                                                                                              

                 (podepsáno elektronicky) 

 

                                                                                                    RNDr. Petr Hůla 

   
                                                                                                      vedoucí Správy 

 Svazek obcí Křivoklátska 
 Karlova Ves č.p.2 
 27023 Karlova ves 
 IDDS: up6hpip 
 

 
  

 
  
 

 


		2024-02-02T13:21:07+0100
	RNDr. Petr Hůla




